Приложение 2.
(Образец для предоставления платной путевки)

                                                                             Директору  МОУ Брейтовская  СОШ      Чекмарёвой И.А.
от ____________________________________________
______________________________________________
          (ФИО  заявителя)
паспорт_______________________________________
______________________________________________,
проживаюшей по адресу_________________________
______________________________________________
                   ( тел. служебный, домашний)
                                                                 заявление.
Прошу принять моего сына (дочь)_______________________________________________________
                                                      (фамилия, имя, отчество  ребенка)
 ученика_____ класса, _____________________года рождения,
                                                         (дата рожд. полностью)
в летний оздоровительный лагерь с дневной формой  пребывания детей при МОУ Брейтовская СОШ
с 1 июня по 27 июня 2023 года
Место работы одного из родителей и рабочий  телефон: ____________________________________                                                   ____________________________________________________________________________________
Согласен (на) на обработку, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение(обновление, изменение), использование, передачу, обезличивание, хранение, уничтожение моих персональных данных в целях оформления документов для выделения путевки моему ребенку.         ДА / НЕТ

_____________                                                  _______________________
         число                                                                            подпись
[bookmark: _GoBack]